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Në jetë, gjërat e vogla bëjnë një ndryshim të madh. Ashtu si Hyundai i10 krejt i ri.
Me dizajnin e tij të freskët dhe ekspresiv dhe një përzgjedhje të madhe të teknologjisë më të fundit, është
 një shoqërues i zgjuar që ju jep stilin dhe fleksibilitetin që ju nevojitet për lëvizjet më të guximshme.

Vetëm përpara.
Lini gjurmë me
i 10 e re.
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Të gjitha linjat e këndshme dhe kontrastet e forta krijojnë një pamje dinamike
të i10 krejt të re,
e cila tërheq menjëherë vëmendjen. Ka një çati më të ulët dhe një trup më të gjerë,
 dhe dizajni i tij i gjallë është i pakrahasueshëm me asgjë tjetër në klasë
. Është frymëzuar nga kabina që ofrojnë hapësirë maksimale të brendshme. Pjesa
 e përparme e makinës ka një pamje të fortë moderne.

Ecni përpara me hapa
të mëdhenj dhe me stil.
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Hyni në i10
dhe përjetoni
një surprizë të madhe.



8 9

Në kabinën e re elegante, modele të sakta, tekstura të freskëta dhe teknologji multimediale moderne
ju mirëpresin me pamjen e tyre të qartë dhe moderne. Ai është frymëzuar nga grafika e saktë teknike e pajisjeve
 të fuqishme, dhe sipërfaqet e buta dhe linjat e mprehta dominojnë në brendësi të i10 krejtësisht të ri.
Një model i ri tërheqës 3D me huall mjalti shfaqet në panelet e pultit dhe dyerve për një pamje sportive
të kabinës. Shpërthimet rrethore të ajrit zgjerojnë panelin e instrumenteve drejt e deri në veshjen e derës,
duke krijuar një pamje më të gjerë dhe më të gjerë.

Hapësirë e saktë.



Napunite lako vaš pametni telefon. Podloga za bežično punjenje u centralnoj konzoli vam omogućava lako punjenje 
kompatibilnih Qi-podržanih pametnih telefona bez upotrebe kablova. USB slotovi se takođe nalaze u vozilu.  

 
  

14 15

I10 krejt i ri ju ofron lidhjen më të plotë në klasën e tij. Ekrani i ri me prekje 8" transmeton përmbajtjen e smartfonit tuaj
falë Apple CarPlay™ dhe Android Auto™. Kur i10 është i pajisur me sistemin e navigimit, përfshihet një abonim pesë-vjeçar falas
 në Shërbimet LIVE të Hyundai.

Përjetoni lidhjen udhëheqëse
në kategori.

Karikoni me lehtësi smartfonin tuaj.
Një bllok karikimi me valë në tastierën qendrore ju lejon të karikoni lehtësisht
telefonat inteligjentë pa përdorimin e kabllove.
Slots USB janë gjithashtu të vendosura në automjet.
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E përkryer për hapësira të vogla
dhe momente të mëdha.

Rrugët e qytetit ndonjëherë mund të jenë të mbushura me njerëz. Ju thjesht do ta doni këtë
makinë inteligjente
të qytetit me manovrim fantastik, kur ju duhet të lëvizni në kryqëzime të ngushta dhe kur
ju duhet të hyni në një vend të ngushtë parkimi. Vetëm 3,67 m i gjatë dhe 1,68 m i gjerë,
 i10 krejt i ri kombinon pjesën
e jashtme kompakte me brendësi të bollshme.
Pra, pavarësisht nëse parkoni paralelisht në trafik
ose duke bërë paketim për një arratisje në fundjavë,
 i10 krejt i ri ju jep shumë hapësirë bagazhi dhe fleksibilitet
për të jetuar jetën tuaj me stil.
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Katër apo pesë vende?
Zgjedhja është e juaja.

I10 ka më shumë hapësirë për pasagjerë sesa do të prisnit nga një makinë e kësaj madhësie.
Kjo hapësirë kompakte
i përshtatet çdo gjëje që jeta e qytetit mund t'i hedhë.
I10 krejt i ri është i disponueshëm me katër ose pesë vende
Falë bazës së rrotave më të gjatë se paraardhësi i tij, i10 ofron shumë hapësirë
për pasagjerët e sediljeve të përparme dhe të pasme.
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Kamera e pasmeHapësirë e gjithanshme e bagazheve

Zgjidhje inteligjente për më shumë rehati

Hapësirë magazinimi fantastike

Bagazhi me një vëllim prej 252 litrash është shumë i adaptueshëm
dhe një nga më të mëdhenjtë në klasën e tij.
Rafti i bagazheve me dy nivele maksimizon hapësirën në pozicionin e poshtëm,
 dhe në pozicionin e sipërm krijon hapësirë ngarkimi për sendet e gjata.
Sediljet e pasme që ndahen dhe palosen lehtësisht, palosen lehtësisht
për t'ju dhënë 1050 litra hapësirë bagazhi.

Nga ndarja e hapur mbi kutinë e dorezave deri te ndarjet më të mëdha të dyerve,
i10 krejt i ri ka shumë
hapësirë ruajtëse praktike dhe të përshtatshme
për t'u përshtatur në jetën tuaj të zënë.

E bën të lehtë kthimin prapa. Sistemi i kamerës së pasme
 ju jep një pamje të papenguar pas i10 tuaj ndërsa ecni mbrapa.



 
koje pružaju 
zadovoljstvo. 

U zavisnosti od toga šta više volite, možete da izaberete između dva benzinska motora 
sa ubrizgavanjem goriva: 1.0-litarski 3-cilindrični sa 67 KS i 96 Nm obrtnog momenta, 
kao i 1.2-litarski 4-cilindričan sa 84 KS i 118 Nm obrtnog momenta. Kod oba motora 
možete birati između dve vrste menjača. 
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Performanca
që jep kënaqësi.

Në varësi të preferencës tuaj, ju mund të zgjidhni midis dy motorëve
me benzinë me injektim karburanti: një 3 cilindra 1.0 litërsh me 67 kf
]dhe 96 Nm çift rrotullues, si dhe një 4 cilindra 1.2 litra me 84 kf dhe 118 Nm
çift rrotullues. . Me të dy motorët, ju mund të zgjidhni midis dy llojeve
të marsheve.



 

vozite u brzini, sistem transformiše kinetičku energiju u struju i čuva je u bateriji. Kada ubrzavate, 
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Sistemi i rigjenerimit të energjisëTransmision manual i automatizuar

Teknologjia e drejtimit.

Ndërrimi i qetë i kutisë manuale me 5 shpejtësi është projektuar
për ndërrime të shpejta dhe të sakta të marsheve.

Kuti ingranazhesh manuale
Transmetimi manual i automatizuar me 5 shpejtësi (IMT) kombinon drejtimin e lehtë dhe të relaksuar
si një transmetim automatik me efikasitet të lartë, falë peshës më të ulët dhe fërkimit të reduktuar në
krahasim me një transmetim automatik tradicional.

Më shumë energji për ekonomi më të mirë në konsumin e karburantit.
Hyundai i10 tërësisht i ri është i pajisur me një sistem inteligjent të rigjenerimit të energjisë (ERS),
i cili mbledh energjinë kinetike të krijuar nga ecja përpara dhe e përdor atë për të fuqizuar makinën tuaj.
Sapo hiqni këmbën nga pedali i gazit sistemi e shndërron energjinë kinetike në energji elektrike dhe
e ruan atë në bateri. ERS më pas përdor këtë rrymë për të fuqizuar sistemet elektrike të automjetit,
duke lehtësuar ngarkesën në motor.
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Teknologjia e sigurisë
dhe e paqes së mendjes.

i10 krejt i ri ofron një nga paketat më gjithëpërfshirëse të teknologjive të sigurisë në klasën e tij
dhe përmban Hyundai SmartSense, teknologjinë tonë të avancuar më të avancuar.
Sistemet e asistencës së shoferit, të prodhuara për t'ju dhënë më shumë siguri dhe paqe mendore.
Thirrja elektronike është gjithashtu pjesë e pajisjeve standarde. Ky funksion thërret automatikisht
shërbimet e urgjencës në rast të një aksidenti trafiku në të cilin janë hapur airbags.
Ju gjithashtu mund të shtypni butonin SOS për ndihmë urgjente 24/7, 365 ditë në vit



Upozorenje na budnost vozača (DAW) 
Kada se uoči obrazac umora ili nepažnje, sistem vam skreće pažnju upozorenjem 
i pop-up porukom predlažući odmor.

Pametno upozorenje na ograničenje brzine (ISLW) 
Prepoznaje znakove ograničenja brzine na putu i prikazuje ograničenje brzine u 
realnom vremenu i na displeju navigacionog sistema i na instrument tabli. 

Pomoć za ostanak u voznoj traci (LKA)  
Pomoć za ostanak u voznoj traci (LKA) koristi prednju multifunkcionalnu kameru 
za nadgledanje linija na putu. U slučaju nenameravanog napuštanja trake, pomoć 
vas upozorava i može primeniti suprotan upravljački momenat da bi vratio auto 
nazad u traku. 

Pomoć u izbegavanju frontalnog sudara (FCA)    
Opažajući put ispred sa multifunkcionalnom kamerom, FCA vas upozorava i zatim 
automatski koči kada detektuje iznenadno kočenje vozila ispred. Uključuje i 
detekciju pešaka.

Pomoć u obaranju dugih svetala (HBA) 
Manje stresa i maksimalna vidljivost. HBA ne samo da detektuje vozila koja vam 
dolaze u susret, već i vozila u istoj traci ispred vas i obara prednja svetla po 
potrebi.

Upozorenje na kretanje vozila ispred (LVDA) 
Ova pametna funkcija za gradsku vožnju upozorava vozača kada vozilo ispred 
krene iz stanja praznog hoda, kao na semaforu ili u saobraćajnoj gužvi. 
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Ndihma për mbajtjen në korsi (LKA)
Ndihma për Mbajtjen e Korsisë (LKA) përdor kamerën e
përparme me shumë
funksione
për të monitoruar linjat në rrugë. Në rast të largimit të paqëllimshëm nga korsia,
ndihma
ju paralajmëron
dhe mund të aplikoni çift rrotullues të kundërt të drejtimit për ta kthyer makinën
në korsi.
 
Ndihma për shmangien e përplasjeve përpara (FCA)
Duke ndjerë rrugën përpara me një kamerë me shumë funksione, FCA ju
paralajmëron dhe më
pas frenon
automatikisht kur zbulon frenim të papritur nga automjeti përpara.
Ai gjithashtu përfshin zbulimin
e këmbësorëve.

Ndihma e rrezeve të larta (HBA)
Më pak stres dhe shikueshmëri maksimale. HBA jo vetëm që zbulon
automjetet që vijnë përballë, por edhe automjetet në të njëjtën korsi
përpara dhe errësojnë fenerët
sipas nevojës.
 
Paralajmërimi i automjetit (LVDA)
Kjo veçori inteligjente për drejtimin në qytet paralajmëron shoferin
kur automjeti përpara lëviz nga botacioni, si për shembull në
semafor ose në bllokim trafiku.

Paralajmërim për vigjilencën e shoferit (DAW)
Kur zbulohet një model lodhjeje ose pavëmendjeje, sistemi
ju tërheq vëmendjen me një paralajmërim dhe një mesazh kërcyes që
sugjeron pushim.
 
Paralajmërim i zgjuar i kufirit të shpejtësisë (ISLW)
Ai njeh shenjat e kufirit të shpejtësisë në rrugë dhe shfaq kufirin e
shpejtësisë në kohë reale si në ekranin e sistemit të navigimit ashtu edhe
në pultin.



Polar White boja limarije je dostupna kao 
dvobojna verzija sa krovom u boji Phantom 
Black.

PSW

Phantom Black boja limarije je dostupna kao 
jednobojna verzija.

X5B

Aurora Grey boja limarije je dostupna 
kao jednobojna verzija.

A7G

Dragon Red boja limarije je dostupna kao 
dvobojna verzija sa krovom u boji 
Phantom Black.

WR7

Sleek Silver boja limarije je dostupna kao 
dvobo-jna verzija sa krovom u boji Phantom 
Black.

RYS

Brass boja limarije je dostupna kao 
dvobojna verzija sa krovom u boji Phantom 
Black 

R3W

Intense Blue boja limarije je dostupna kao 
dvobojna verzija sa krovom u boji Phantom 
Black.

YP5

Aqua Turquoise boja limarije je dostupna kao 
dvobojna verzija sa krovom u boji Phantom 
Black.

U3H
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Zgjidhni midis 8 ngjyrave të jashtme dhe një çati dyngjyrëshe që disponohet në të zezë ose të kuqe dhe krijoni vulën tuaj personale elegante me 15 kombinime ngjyrash.

Personalizoni versionin tuaj perfekt.

Ngjyra Polar White është e disponueshme
si një version me dy ngjyra me një çati në
ngjyrën Phantom Blać

Ngjyra e trupit Polar White është e disponueshme
si  një version me dy ngjyra me një çati në
ngjyrën Phantom Blać

Ngjyra Sleek Silver është e disponueshme
si një version me dy ngjyra me një çati
Phantom Black

Ngjyra Aurora Grey është e disponueshme
si një version pikturash shumëngjyrshe.

Ngjyra Intense Blue është e disponueshme si
një version dyngjyrësh me çati Phantom Black

Ngjyra Dragon Red është e disponueshme si
një version dyngjyrësh me çati Phantom Black

Ngjyra Brass është e disponueshme si
një version dyngjyrësh me çati Phantom Black

Ngjyra Aqua Turqoise është e disponueshme si
një version dyngjyrësh me çati Phantom Black



 

Shale Grey (Standardno TOP/Opciono GLS), Brass Metal (Standardni TOP/Opcioni 
GLS), Obsidian Black sa belim linijama (Standardni GLS), Obsidian Black 
(Standardni GL)
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Ngjyrat e sediljeve

Shale Grey, Brass Metal, Obsidian Black (Bele linije), Obsidian Black

Ngjyrat e pultit

Zgjidhni nga 4 kombinime të ndryshme ngjyrash të brendshme për t'i dhënë brendësisë suaj perfekte një prekje personale.

Gjeni të preferuarin tuaj.



1.0 MPi 1.2 MPi

49 64

67 84

96 118

5 MT / 5 AMT 5 MT / 5 AMT

156 / 156 147 171 / 171

14.6 / 17.3 16.6 12.6 / 15.8

4.5 / 4.5 4.3 4.7 / 4.7

5.1 / 5.3 4.9 5.3 / 5.5

103 / 103 97 107 / 107

116 / 121 112 121 / 126

252

234

175/65R14

185/55R15

195/45R16

16“ Alu naplatak

15“ Alu naplatak 

Jedinica: mm 

Ukupna širina  1,680
Razmak između točkova 1,467

Razmak između točkova 1,478Ukupna dužina  3,675
Međusovinsko rastojanje  2,425

Ukupna visina

1,483
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4-cilindër MPi

Gomat

Lloji i McPherson

Boshti lidhës i trarit rrotullues

4 vende (Eko paket)

3-cilindër MPi

5 vende (5MT / 5AMT)

Llojet

Motorri
Fuqia maksimale (kW)
Fuqia maksimale (hp)

Çift rrotullues maksimal (Nm)
Transmisioni

Shpejtësia maksimale (km/h)
Përshpejtimi nga 0 në 100 km/h (sek.)

Konsumi i kombinuar i karburantit NEDC 2.0 (l/100 km)
Konsumi i karburantit i kombinuar WLTP (l/100 km)
Objektivi i CO2 NEDC 2.0 (g/km)

MCO2 Target WLTP 2.0 (g/km)
Frenat (mm)
Përpara (diametri)

Mbrapa (diametri)
Mbështetja
Përpara

Mbrapa
Lloji i diksut
 14 inç çeliku

15 inç aliazhi
16 inç aliazhi

SpecifikimetDisqet

Gjerësia totale
Distanca midis gomave

Gjatesia totale
Baza e gomave

Distanca midis gomave

Lartësia totale

Njësia: mm

16 inç aliazh

15 inç aliazh
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GARANCI

Vula e tregtarit

1 Garancia pesëvjeçare për kilometrazhin e pakufizuar të Hyundai zbatohet vetëm për automjetet Hyundai që i shiten përdoruesit
fundor nga një tregtar i autorizuar i Hyundai,
siç specifikohet në termat dhe kushtet e specifikuara në broshurën e garancisë.
Ju lutemi konsultohuni me shitësin tuaj zyrtar të Hyundai për informacion të saktë.
 
I gjithë informacioni i përmbajtur në këtë broshurë është i përkohshëm dhe mund të jetë subjekt i ndryshimit pa njoftim paraprak dhe
ka për qëllim vetëm informacionin paraprak.
Dallimet e mundshme në shfaqjen e ngjyrave të makinës janë për shkak të kufizimeve
në procesin e printimit. Produktet e shfaqura korrespondojnë me ofertën dhe gamën e pajisjeve
për tregun evropian. Makinat e paraqitura në këtë broshurë mund të pajisen me pajisje shtesë,
të cilat janë opsionale dhe tarifohen shtesë. Jo të gjitha modelet janë paraqitur në këtë broshurë. Hyundai Motor Europe Company
e tregtarit tuaj Hyundai për informacion të saktë.

ALBANIAN MOTOR COMPANY - Shqipëri
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 10 , Kashar
Kontakt :  +355 69 408 7333
office@hyundai.al

ME KILOMETRAT E PAKUFIZUAR
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E ARDHMJA ËSHTË
MOTORIKE


